
 
ZARZĄDZENIE Nr 80/2020 

 Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 20 listopada 2020 r. 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 68/2017 Wójta Gminy Sońsk z dnia 20 września 2017 r.        
w sprawie powołani komisji do likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy Sońsk.  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany składu komisji do likwidacji pieczęci i pieczątek, określonego w § 1 

zarządzenia nr 68/2017 Wójta Gminy Sońsk z dnia 20 września 2017 r. W skład komisji powołuje 
się: 
1) Katarzyna Ptasiewicz – przewodniczący komisji, 
2) Aleksandra Kujawska – członek komisji, 
3) Bogumiła Ostaszewska – członek Komisji.    

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Jarosław Muchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


